
            Gostynin, 26 czerwca 2013r. 
    

        
 
 
 Zapraszam na XXXIII Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu 4 lipca 2013r. 

o godz. 9.00 w sali posiedzeń Urzędu Gminy Gostynin.  

 

Porządek obrad; 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 

 - wnioski do porządku obrad. 

2. Interpelacje i zapytania radnych. 

3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady Gminy 

Gostynin. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: wykupu udziału w wysokości ½ części w działce nr 70/2 o pow. 0,2582 

ha położonej na terenie wsi Pomarzanki gm. Gostynin z przeznaczeniem na drogę gminną. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: nieodpłatnego przejęcia przez Gminę Gostynin gruntów zajętych pod 

drogę gminną we wsi Pomarzanki gm. Gostynin. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego 

i zawarcie umowy najmu na lokal użytkowy w Lucieniu 55 – Punkt Apteczny. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały nr 182/XXXII/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku 

w sprawie poboru w formie inkasa: podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości 

oraz powołania inkasentów.  

8. Podjęcie uchwały w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego na pokrycie planowanego 

deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów.  

9. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2013 rok. 

10. Przedstawienie wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną w zakresie 

prawidłowości udzielanych form pomocy (zasiłki celowe, specjalne zasiłki celowe) realizowanych 

przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w II półroczu 2012r. oraz kontroli w zakresie wykonania 

funduszu sołeckiego za 2012 rok sołectwa Gorzewo – Marianów. 

11.  Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji. 

12.  Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

13.  Przyjęcie protokołu, z poprzedniej sesji. 

14.  Sprawy różne i wolne wnioski. 

15.  Zakończenie obrad Sesji.  

       Przewodniczący Rady Gminy   

       

               Tomasz Bronisław Lewandowski 

 
 
 
Na podstawie art.25, ust.1, pkt 3 ustawy z 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r. poz.1591, z późn. zmianami) 
radnemu przysługuje zwolnienie z pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gmin. 


